et Cie(s) pour la représentation « D’amour et d’amitié » de la 
compagnie Vraiment Super dans le cadre de Lézardons 

Monsieur le Maire 

17.  M57 Fongibilité des crédits : décision budgétaire modificative 
portant virement de crédit de chapitre à chapitre N°4 

Monsieur le Maire 

18.  

Emprunt de 3 500 000 EUR (trois millions cinq cent  mille euros) 
auprès de la caisse d’épargne CEPAC pour une durée de 15 ans 
pour le financement du programme d’investissements inscrit au 
budget de l’exercice en cours 

Monsieur le Maire 

19.  Contrat de cession passé entre la ville de Pertuis et l’association

[...]

Opération sous mandat Chemin de 
Malespine 

Invest.   -15 804,00 458112 458112 844 

Il sera rendu compte de ce virement de crédits à la première réunion du conseil municipal qui suit 
cette décision. 

COMPTE RENDU DE DELEGATION N° 18 

OBJET : Emprunt de 3 500 000 EUR (trois millions cinq cent  mille euros) auprès de la caisse 
d’épargne CEPAC pour une durée de 15 ans pour le financement du programme d’investissements 
inscrit au budget de l’exercice en cours 

Rapporteur : Monsieur le Maire 

La délibération n° 20.DGS.226 du Conseil Municipal, en date du 29 septembre 2020, donne

[...]

facilitera l'accès aux transports en commun et contribuera au développement du covoiturage, en 
partenariat avec COTELUB. 

Avec l'accord des propriétaires, l'acquisition partielle (4215 m²) de la parcelle cadastrée section A n° 
1669 s'effectuera au prix de 12 €/m² soit un montant total de 50 580 € (cinquante mille cinq cent 
quatre-vingt euros). 

Un document d’arpentage est en cours d’élaboration, cette emprise se verra donc attribuer un 
nouveau numéro cadastral. 

Visas : 

VU l’exposé des motifs, 
VU le code général des collectivités territoriales et notamment ses articles L 2241-1 (modifié par la loi

[...]

Au vu de ce qui précède, je vous demande, mes chers collègues, de bien vouloir : 

DECIDER de l’acquisition par la ville de Pertuis d’une partie de la parcelle cadastrée section A N° 
1669 – route de la Tour d’Aigues – appartenant aux consorts RACINE, pour une emprise de 4 215 m² au 
prix de 50 580 € (cinquante mille cinq cent quatre-vingt euros). Cette parcelle se verra attribuer un 
nouveau numéro cadastral ; 
DEMANDER l’application de l’article 1042 du code des impôts (exonération des droits de mutation à 
titre onéreux) ; 
AUTORISER Monsieur le maire, ou son représentant, à intervenir aux droits de la ville pour la